

Emil Hansen A/S

Vejleåvej 1

2635 Ishøj

(CVR-nr. 25 81 23 60)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Lars Mosegaard Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalsopgørelse koncern	19
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	20
Pengestrømsopgørelse for koncernen	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Emil Hansen A/S Vejleåvej 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 81 23 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Mosegaard Mouritsen Jens Lykke Holby Lars Mosegaard Mouritsen
Direktion	Lars Mosegaard Mouritsen
Datterselskaber	Thurah Transport A/S 1881 ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	66.727	64.389	51.311	38.237	36.893
Resultat af ordinær primær drift	14.514	16.769	13.574	4.358	4.472
Resultat af finansielle poster	2.880	-1.359	-1.163	-496	-652
Årets resultat	13.429	11.952	9.645	3.087	2.935
Balance:					
Aktiver	174.188	162.609	121.032	130.843	79.409
Investeringer i materielle anlægsaktiver	20.120	48.866	-2.911	50.932	7.815
Egenkapital	61.893	49.464	37.512	27.866	24.779
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	23.485	23.288	-14.906	35.352	10.558
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-20.120	-48.876	2.911	-50.932	-7.815
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	113	27.309	-379	24.554	9.313
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	77	70	59	58	52
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	8,3	10,3	11,2	3,3	5,6
Soliditetsgrad	35,5	30,4	31,0	21,3	31,2
Forrentning af egenkapitalen	24,1	27,5	29,5	11,7	12,6
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed. Moderselskabets aktivitet er at være moderselskab for tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 13.429.405. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og som forventet.

År 2023 udviklede sig positivt på alle koncernens arbejdsområder, herunder terminalkonceptet. Udviklingen er primært drevet af nye krav fra byggebranchen og materialetunge virksomheder om bæredygtighed og konceptuel tilgang og stigende interesse til konceptet BedreByggepladsLogistik.

I løbet af år 2023 er administrationen, terminalforretningen og værkstedet styrket ved ansættelse af flere medarbejder, hvilket afspejler de større lønninger. Dette for at give virksomheden den robusthed, fremtiden kræver i forhold nye offentlige krav herunder ESG-rapportering, som virksomheden nu er fuldt ud rustet til samt mulighed for yderligere organisk vækst.

Ledelsen glæder sig over at have styrket diversiteten blandt medarbejderne, herunder med flere dygtige kvindelige chaufførerne, på kontoret og i den daglige ledelse af virksomheden.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens aktivitet er uændret.

Kortfristet finansiering af byggeri er i år 2023 konverteret til fastforrentet langfristet lån.

Koncernens forventede udvikling

Aktivitetsområderne i koncernen fastholdes, nye som gamle.

Der gennemføres ligeledes i år 2024 et større reinvesteringsprogram for at sikre at koncernens samlede materiel, plads og opbevaringsfaciliteter er opdateret og klar til at imødekomme tidens krav og forventninger.

Ledelsen vil fortsat konsolidere koncernens administrative kræfter og processer, samt videreudvikle vores koncepter.

I år 2024 fortsættes implementeringen af en række projekter med værktøjer til at understøtte den enkelte medarbejders samlede joboplevelse og styrker den samlede teamoplevelse hos koncernen og kundeoplevelsen hos koncernens mange spændende og dynamiske kunder.

De mange spændende projekter forventes at understøtte en øget organisk aktivitet i år 2024 og et styrket resultat for år 2024 minimum på niveau med resultatet for år 2023.

Ledelsesberetning

9

Koncernen har over de seneste år klargjort sine samlede faciliteter og processer til øget aktivitet. Thurah Transport A/S er gearet til og åben overfor at samarbejde med kollegaer der kan se dynamikken i et tættere samspil.

Samfundsansvar

Ledelsen arbejder kontinuerligt på at begrænse de miljømæssige konsekvenser, herunder udledning af Co2, helt konkret ved at nedbringe antallet af kørte km/ton transporteret gods.

Ved brug af koncept BedreByggepladsLogistik, vil byggefirmaer og produktionsvirksomheder med løbende større materialeleverancer aktivt bidrage til en markant reduktion i byggeriets og øvrige leverancetunge erhvervs udledning af Co2.

Kernen i BedreByggepladsLogistik er konsolidering af gods på vores terminal til levering på byggepladser og til leverancetunge virksomheder for herigennem at skabe færre anløb til materialetunge byggepladser og andre materialetunge anløbssteder/leverancer i byerne.

GENERELT

Årsregnskabet for Emil Hansen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Emil Hansen A/S samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Ved køb af dattervirksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Herunder fradrages eventuelle besluttede omstruktureringshensættelser vedrørende den overtagne virksomhed. Resterende positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 20 år. Resterende negative forskelsbeløb indregnes i balancen under periodeafgrænsningsposter som negativ goodwill. Beløb, der kan henføres til forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Opstår der negativ goodwill, der ikke relaterer sig til forventede tab eller omkostninger, indregnes et beløb, svarende til dagsværdien af ikke-monetære aktiver i resultatopgørelsen over de ikke-monetære aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder kan, som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill eller negativ goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning på goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Skyldigt sambeskatningsbidrag' eller 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Bygninger, 50 år, restværdi 50 % af kostpris

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-10 år, restværdi 0-25 % af kostpris

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	13.422.252	11.942.509
Bruttofortjeneste	66.727.125	64.388.984	13.370.465	11.911.373
1 Personaleomkostninger	-40.949.183	-36.996.505	0	0
Af- og nedskrivninger	-11.264.278	-10.623.058	0	0
Driftsresultat	14.513.664	16.769.421	13.370.465	11.911.373
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	293.830	193.902
Andre finansielle indtægter	6.792.612	25.849	333	0
Andre finansielle omkostninger	-3.912.862	-1.384.878	-235.594	-140.209
Resultat før skat	17.393.414	15.410.392	13.429.034	11.965.066
2 Skat af årets resultat	-3.964.009	-3.458.380	371	-13.054
3 ÅRETS RESULTAT	13.429.405	11.952.012	13.429.405	11.952.012

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
4	Goodwill	0	89.146	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	89.146	0	0
5	Grunde og bygninger	97.780.724	84.916.335	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.785.094	53.492.701	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	148.565.818	138.409.036	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	60.150.550	46.728.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	60.150.550	46.728.298
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	148.565.818	138.498.182	60.150.550	46.728.298
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.101.807	12.895.640	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	17.392.129	5.748.147
	Selskabsskat	1.051.572	0	1.051.572	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	2.306.458	2.149.334
	Andre tilgodehavender	688.335	2.051.795	0	0
8	Periodeafgrænsningsposter	742.951	603.101	0	0
	Tilgodehavender i alt	13.584.665	15.550.536	20.750.159	7.897.481
	Værdipapirer	13.579	13.579	0	0
	Likvide beholdninger	12.024.197	8.546.806	745.362	968.351
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	25.622.441	24.110.921	21.495.521	8.865.832
	AKTIVER I ALT	174.188.259	162.609.103	81.646.071	55.594.130

Balance pr. 31. december

18

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
9	Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-6.000.000	0	49.018.550	41.596.298
	Overført resultat	61.392.951	48.963.546	6.374.401	7.367.248
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0	6.000.000	0
	EGENKAPITAL I ALT	61.892.951	49.463.546	61.892.951	49.463.546
10	Udskudt skat	5.305.644	3.647.722	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT	5.305.644	3.647.722	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	51.762.345	30.201.347	0	0
	Leasingforpligtelser	28.025.190	35.667.559	0	0
11	Langfristet gæld i alt	79.787.535	65.868.906	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	1.679.095	1.647.446	0	0
	Kreditinstitutter m.v.	91.352	12.549.530	0	0
	Leasingforpligtelser	7.642.169	8.021.672	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300.000	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.877.412	4.432.311	32.232	29.148
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	14.790.212	0
	Selskabsskat	0	992.770	0	992.770
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	0	412.786
	Anden gæld	13.612.101	15.685.200	4.930.676	4.695.880
	Kortfristet gæld i alt	27.202.129	43.628.929	19.753.120	6.130.584
	GÆLD I ALT	106.989.664	109.497.835	19.753.120	6.130.584
	PASSIVER I ALT	174.188.259	162.609.103	81.646.071	55.594.130
12	Eventualposter				
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
14	Nærtstående parter				
15	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitaloppgørelse koncern 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	500.000	48.963.546	0	49.463.546
Årets resultat	0	13.429.405	0	13.429.405
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	0
Saldo ultimo	500.000	55.392.951	6.000.000	61.892.951

Egenkapitaloppgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	500.000	41.596.298	7.367.248	0	49.463.546
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	7.422.252	-7.422.252	0	0
Årets resultat	0	0	13.429.405	0	13.429.405
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udbytte	0	0	-6.000.000	6.000.000	0
Saldo ultimo	500.000	49.018.550	6.374.401	6.000.000	61.892.951

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

21

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	13.429.405	11.952.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	11.264.278	10.623.058
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.211.960	-57.416
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-6.792.612	-25.849
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	3.912.862	1.384.878
Reguleringer af skat af årets resultat	2.306.087	1.749.602
Reguleringer af udskudt skat	1.657.922	1.708.778
Ændring i tilgodehavender	3.017.443	-1.545.679
Ændring i leverandørgæld m.v.	-2.627.998	-150.694
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	24.955.427	25.638.690
Renteindbetalinger	6.792.612	25.849
Renteomkostninger betalt	-3.912.862	-1.384.878
Betalt (refunderet) selskabsskat	-4.350.429	-991.437
Pengestrømme fra driftsaktivitet	23.484.748	23.288.224
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-10.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-21.537.315	-48.975.570
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	1.417.361	110.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-20.119.954	-48.875.570
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-9.150.565	-1.627.720
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	23.100.843	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	12.507.794
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-379.503	0
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	16.428.527
Betalt udbytte	-1.000.000	0
Kortfristet gæld til banker, primo	-12.549.530	0
Kortfristet gæld til banker, ultimo	91.352	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	112.597	27.308.601
Ændring i likvider	3.477.391	1.721.255
Likvide beholdninger, primo	8.546.806	6.825.551
Likvider beholdninger, ultimo	12.024.197	8.546.806

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	34.929.302	31.219.014	0	0
Pensioner	5.372.117	5.235.430	0	0
Andre udgifter til social sikring	647.764	542.061	0	0
	40.949.183	36.996.505	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	77	70	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.306.428	1.750.770	-30	14.222
Årets regulering af udskudt skat	1.657.922	1.708.778	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-341	-1.168	-341	-1.168
	3.964.009	3.458.380	-371	13.054
3 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0	6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	0	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	7.422.252	11.942.509
Overført resultat	6.429.405	11.952.012	-992.847	9.503
Anvendelse i alt	13.429.405	11.952.012	13.429.405	11.952.012
4 Goodwill				
Kostpris primo	1.672.053	1.662.053	0	0
Tilgang i årets løb	0	10.000	0	0
Kostpris ultimo	1.672.053	1.672.053	0	0
Af- og nedskrivninger primo	1.582.907	1.345.471	0	0
Årets afskrivninger	89.146	237.436	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.672.053	1.582.907	0	0
Bogført værdi ultimo	0	89.146	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	85.967.470	67.789.931	0	0
Tilgang i årets løb	13.653.015	18.177.539	0	0
Kostpris ultimo	99.620.485	85.967.470	0	0
Af- og nedskrivninger primo	1.051.135	525.567	0	0
Årets afskrivninger	788.626	525.568	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.839.761	1.051.135	0	0
Bogført værdi ultimo	97.780.724	84.916.335	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	94.820.215	64.352.184	0	0
Tilgang i årets løb	7.884.300	30.798.031	0	0
Afgang i årets løb	-659.502	-330.000	0	0
Kostpris ultimo	102.045.013	94.820.215	0	0
Af- og nedskrivninger primo	41.327.514	31.744.876	0	0
Årets afskrivninger	10.386.506	9.860.054	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-454.101	-277.416	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	51.259.919	41.327.514	0	0
Bogført værdi ultimo	50.785.094	53.492.701	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	39.831.683	48.960.115	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			5.132.000	5.132.000
Kostpris ultimo			5.132.000	5.132.000
Opskrivninger primo			41.596.298	29.653.789
Årets resultat			13.422.252	11.942.509
Opskrivninger ultimo			55.018.550	41.596.298
Bogført værdi ultimo			60.150.550	46.728.298
Tilknyttede virksomheder:				
Thurah Transport A/S, Ishøj, ejerandel 100%				
1881 ApS, Ishøj, ejerandel 100%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
8 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger.				
9 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 500 aktier/anparter á kr. 1.000.				
10 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	3.647.722	1.938.944	0	0
Årets regulering	1.657.922	1.708.778	0	0
	5.305.644	3.647.722	0	0
11 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	51.784.634	34.637.694	0	0
12 Eventualposter				
Leasingforpligtelser				
Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:				
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, max. Forpligtelse t.kr.	1.087		0	
Leasingforpligtelser (finansiel leasing)				
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 39.831.683.				
Sambeskatning				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	55.000.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	97.780.724		0	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	1.000.000		0	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	11.101.807		0	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.953.411		0	

14 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Lars Mosegaard Mouritsen, Strand Alle 4, 2670 Greve, der er direktør og ultimativ ejer.

Per Mosegaard Mouritsen, Axel Meiersvej 18, 2670 Greve, der er bestyrelsesmedlem og ultimativ ejer.

15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Mosegaard Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4645c56-8fac-42fa-a0d7-ac4d1bcb19a7

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:05:31 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Direktør

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:29:32 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 10:29:32 UTC



Jens Lykke Holby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ab2e77e7-e0ee-4382-b2dd-13d0c00e0d83

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-30 10:30:34 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-30 12:19:42 UTC



Lars Mosegaard Mouritsen

Dirigent

Serienummer: 63c3ea11-d715-41bb-9d60-276bcd85da47

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-04-30 12:21:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0FH24-DIU1F-01QUH-30UOX-U66CE-HHCO3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**